

# Föreningen LYSEKILS VÄNNER

## Verksamhetsberättelse för år 2024

Styrelsen för Föreningen LYSEKILS VÄNNER får härmed avge verksamhetsberättelse för år 2024.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Roland Karlsson, ordförande  
Per Möllborg, sekreterare  
Bengt-Göran Gunnarsson, skattmästare  
Göran Winge, ledamot  
Catarina Bergman, ledamot  
Björn Cederloo, ledamot

Medlemsantalet var vid årets slut 1956.

Medlemsavgiften har varit 100:- per person och 300:- för familj.

Föreningen har haft 9 styrelsemöten samt 2 möten med hela arbetslaget.

I början av 2024 återupptogs arbetet med att bygga gångväg från Rinkenäs för att ansluta till Viktoriastigen. Den 13 juni hölls invigningen och den förrättades av Björn Bexén Martinsson, ordförande i samhällsbyggnadsnämnden, och Karolina Samuelsson, kommunchef, och orkestern Sallt spelade. Därefter överlämnades promenaden till kommunen som gåva.

När Oscarsbyggnaden brann ner förstördes också den musikpaviljong som stod framför. För att ersätta den nedbrunna startade Lysekils Vänner byggnation av ny musikpaviljong som förhoppningsvis får ställas på den ursprungliga platsen.

Föreningen har projekterat ny gångväg upp på berget längst ner i Valbodalen och norrut till den gamla stenkajen. Strandskyddsdispens har erhållits men tillstånd från kommunen har fortfarande inte erhållits.

Föreningen har gjort sittbänkar i det gamla ljusväret i Galleberget och röjt gångvägen upp till idegranen i Valbodalen.

Fackeltåg från Långeviks småbåtshamn till Parksäckan anordnades den 8 december dock med få deltagare.

En almanacka har framtagits med bilder från promenaden och sålts med gott tillskott till ekonomin.

Lysekils Vänner utsågs till Fyrbodals representant till Kulturrådets Hållbarhetspris för Västra Götaland. Vid hållbarhetsdagen i Göteborg vann Lysekils Vänner priset och 50.000:-.

Föreningen har erhållit 15.000:- från Lysekils kommun som verksamhetsbidrag som kulturförening.

Från Thordénstiftelsen har erhållits 100.000:- i bidrag.

Lysekils Vänner har uppmärksammats två gånger i TV-programmet Landet Runt.

Föreningens Facebook-grupp har över 6.700 medlemmar.

Företagarna har visat sin uppskattning genom att bjuda arbetslaget på tårta.

Lysekils Vänners initiativ och arbete har mottagits överväldigande positivt med fortsatt anslutning av nya medlemmar. På Facebook har många inlägg gjorts med foton och med många gillande och positiva kommentarer. Den stora uppskattningen som kommit styrelsen och arbetslaget till del har varit mycket stimulerande och gjort att arbetet utförts med glädje och stort engagemang.

Styrelsen vill tacka alla medlemmar, bidragsgivare, både företag och privatpersoner, samt kommunen för stödet under året samt inte minst arbetsstyrkan för ett fantastiskt arbete.

Lysekil i januari 2025



Roland Karlsson



Per Möllborg



Bengt-Göran Gunnarsson



Catarina Bergman



Göran Winge



Björn Cederloo

